[image: image1.png]

	Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
города федерального значения

Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Северный

	шестой созыв

	РЕШЕНИЕ

	Протокол №042

	О досрочном прекращении полномочий Главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета, депутата шестого созыва Муниципального Совета МО МО Северный

Миронкина В.И.

	«21» февраля 2024 г.                                                                              №196-042-6-2024

	В связи с поступившим письменным личным заявлением Главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета, депутата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный 6 созыва Миронкина Вячеслава Игоревича, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом 2 пункта 31, пунктом 37 статьи 32 Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный, на основании протокола счетной комиссии от 21.02.2024 №2 и по результатам тайного голосования Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить личное заявление Главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета, депутата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный шестого созыва Миронкина Вячеслава Игоревича от 20 февраля 2024 года.
2. Досрочно прекратить 21 февраля 2024 года полномочия Главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета, депутата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный шестого созыва Миронкина Вячеслава Игоревича.
3. Опубликовать настоящее Решение в специальном выпуске газеты «Северные вести».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального образования,

исполняющего полномочия

председателя Муниципального Совета

	 В.И. Миронкин

[image: image1.png]